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Señor, a quién iremos 
María josé Bravo

Intro:
     RE                   SOL                  LA7
E||-----------0--2--3--|--3--------3-----3--|--------------0-----|
B||--------3-----------|--3-----3-----0-----|--------2--3-----3--|
G||-----2--------------|--0--0--------------|-----0--------------|
D||--0-----------------|--0-----------------|--------------------|
A||--------------------|--2-----------------|--0-----------------|
E||--------------------|--3-----------0-----|--------------------|

  LA7
--0------------||
--2------------||
--0------------||
--2------------||
--0------------||
---------------||

LA7             RE
Señor, a quién iremos
SOL        MIm7    LA
si tú eres nuestra vida;
SIm      SOL    MIm7 LA
Señor, a quién iremos
SOL        MIm7     LA
si tú eres nuestro amor,
LA7                 RE
si tú eres nuestro amor.

SIm             LA
Quién como tú conoce
SOL     SIm7  MIm            LA
lo insondable de nuestro corazón;
FA#7                 SIm
a quién como a ti le pesan
SOL          RE SOL        MIm FA#7
nuestros dolores, nuestros errores
LA7   RE          SOL    SIm7
quién podría amar cómo tú
MIm           SIm    MIm SOL       LA    LA7
nuestra carne débil, nuestro barro frágil.

Quién como tú confía
en la mecha que humea en nuestro interior
quién como tú sostiene
nuestra esperanza malherida



y nuestros anhelos insaciables
quién como tú espera nuestro sí de amor.


